
obere Strebe 
 

(Ø 45 mm) 
 

025 0014 005R 
 
 

 
 

# 0250014005R Traversa superiore Ø45 assieme Upper support assembly Ø45 
52 0250014006 Traversa superiore Upper support
02 0250014008 Scivolo Ø45 Chute Ø45 
03 0250014009 Cavallotto scivolo Chute hinge 
04 VIT0004810 Dado M4 autoblocc. A2 UNI7473 Selflocking nut M4 A2 UNI7473
05 VIT0001009 Vite TCB M4x16 A4 UNI7687 Pan head screw M4x16 A4 UNI7687
57 VIT0009318 Ralla AS0821 Center plate AS0821
58 VIT0009317 Cuscinetto rullini AXK 0821 Roller bearing AXK 0821
61 VIT0009320 Cuscinetto SKF 608-2RSH Ball bearing SKF 608-2RSH
29 0250014077 Rasamento vite TR Spacer TR screw
62 0250014016 Vite TR 14x4 Z1 DX Screw TR 14x4 Z1 DX
54 0250014071 Dado Ch.17 M8 Nut Ch.17 M8
56 GUA0001007 V-ring VA16 V-ring VA16
55 VIT0007011 Grano M4x4 UNI5927-67 Set screw M4x4 UNI5927-67
59 0250014082 Tasto blocco gruppo Group locking key
06 0250014081 Molla d0,63 Dm5 L30 14,5Sp. Spring d0,63 Dm5 L30 14,5Sp.
60 VIT0002009 Vite aut. TCB 3,5x6,5 s/punta Pan head self-tapping screw 3,5x6,5
07 GUA0011022 Tappo a scatto PGM12 F15,9 H6,5 Plug PGM12 F15,9 H6,5

# 0250014000CL Guppo caffè Variflex® Ø45 Variflex® brewer group Ø45
08 VIT0000249 Vite TE M6x16 A2 UNI5739 Hex head screw  M6x16 A2 UNI5739
09 VIT0003113 Roset.vent. -E- 6,4 A2 DIN6798 Spring washer -E- 6,4 A2 DIN6798
10 0250014079 Rosetta D15 d6.5 Sp.1.5 Washer D15 d6.5 Sp.1.5
11 VIT0009112 Dado M4 10x10x4,5 A2 Nut M4 10x10x4,5 A2

01 

Variflex®-Brüher  by 

MAN0000012 rel. 00 vom 03.02.2014                                                                                   Seite 12 von 18 
 

www.rheavendors.com     Tel: 0039 02 966 551     Fax: 0039 02 96 55 086     E-Mail: rheavendors@rheavendors.com 
ausschließliches Eigentum von rheavendors group 


